
 

UCHWAŁA Nr 5/24 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

z dnia 22 października 2024 roku  

w sprawie wyboru Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 i § 22 ust. 2 i 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego na posiedzeniu Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia dnia 22 października 2024 roku, zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej, stwierdza się, że 

została wybrana Rada w następującym składzie: 

 

1. Gmina Biała Rawska reprezentowana przez Burmistrza Gminy Biała Rawska 

2. Wacław Adamczyk 

3. Alicja Chmielewska 

4. Gmina Cielądz reprezentowana przez Wójta Gminy Cielądz 

5. Małgorzata Rosa 

6. Sylwester Sypka 

7. Gmina Kowiesy reprezentowana przez Wójta Gminy Kowiesy  

8. Olga Niewczas 

9. Gmina Puszcza Mariańska reprezentowana przez Wójta Gminy Puszcza Mariańska  

10. Katarzyna Niewczas 

11. Gmina Rawa Mazowiecka reprezentowana przez Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

12. Anna Grabarz 

13. Gmina Miasto Rawa Mazowiecka reprezentowana przez Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

14. Ochotnicza Straż Pożarna w Rawie Mazowieckiej reprezentowana przez Ewę Kaźmierską 

15. Rawsko-Bialska Spółdzielnia Socjalna „Nadzieja i Praca” reprezentowana przez Prezesa Wojciecha 

Kubickiego 

16. Gmina Regnów reprezentowana przez Alinę Szczegulską 

17. Ilona Sumińska 

18. Gmina Sadkowice reprezentowana przez Wójta Gminy Sadkowice 

19. Monika Szcześniak 

20. Gmina Wiskitki reprezentowana przez Burmistrza Gminy Wiskitki 

21. Tomasz Barański 

22. Gmina Żelechlinek reprezentowana przez Wójta Gminy Żelechlinek 

23. Sylwester Pietrzyk 

 

§ 2.  Na pierwszym posiedzeniu Rada wybierze Przewodniczącego i 2 Wiceprzewodniczących spośród 

swoich Członków.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zebrania 
 
 

/-/ Artur Wojtysiak 


